Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение-детский сад
присмотра и оздоровления № 333

Приказ №  7/   - 2021

   г.                                                                                                                       г. Екатеринбург

О зачислении ребёнка в МБДОУ – детский сад присмотра и оздоровления № 333

На основании личного заявления законного представителя, медицинской карты с заключением медицинской комиссии о возможности посещения МБДОУ – детский сад присмотра и оздоровления № 333, направления из ГБУЗ Свердловской области «Противотуберкулёзный диспансер», руководствуясь Положением о правилах приёма, порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления воспитанников в МБДОУ – детский сад присмотра и оздоровления № 333

1. Зачислить  _________________в группу оздоровительной направленности №      от ___ до ___ лет с___.___..2021 г.
1. К освоению образовательной программы дошкольного образования приступить с  ___.___..2021 г.
1.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ – детский сад                                                             Е.М. Чухнина
присмотра и оздоровления № 333

[bookmark: _GoBack]

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

-

детский сад

присмотра и оздоровления № 333

Приказ №  7/

-

2021

г.

г. Екатеринбург

О зачислении ребёнка в МБДОУ

–

детский сад присмотра и оздоровления № 333

На основании личного заявления законного представителя, медицинской карты с

заключением медицинской комиссии о возможности посещения МБДОУ

–

детский сад

присмотра и оздоровления № 333, направления из ГБУЗ Свердловской области

«Противотуберкулёзный диспансер», руководствуясь Положением о правилах приёма,

порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления воспитанников в МБДОУ

–

детский с

ад присмотра и оздоровления № 333

1.

Зачислить  _________________в группу оздоровительной направленности №      от ___

до ___ лет с___.___..2021 г.

2.

К освоению образовательной программы дошкольного образования приступить с

___.___..2021 г.

3.

Контроль за испо

лнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ

–

детский сад                                                             Е.М. Чухнина

присмотра и оздоровления № 333

  Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад   присмотра и оздоровления № 333     Приказ №  7/    -   2021         г.                                                                                                                         г. Екатеринбург     О зачислении ребёнка в МБДОУ  –   детский сад присмотра и оздоровления № 333     На основании личного заявления законного представителя, медицинской карты с  заключением медицинской комиссии о возможности посещения МБДОУ  –   детский сад  присмотра и оздоровления № 333, направления из ГБУЗ Свердловской области  «Противотуберкулёзный диспансер», руководствуясь Положением о правилах приёма,  порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления воспитанников в МБДОУ  –   детский с ад присмотра и оздоровления № 333     1.   Зачислить  _________________в группу оздоровительной направленности №      от ___  до ___ лет с___.___..2021 г.    2.   К освоению образовательной программы дошкольного образования приступить с   ___.___..2021 г.   3.     Контроль за испо лнением приказа оставляю за собой.             Заведующий  МБДОУ  –   детский сад                                                             Е.М. Чухнина   присмотра и оздоровления № 333